..... [R]eijnerus fratres liberi quondam de Beke
duas (dg: tercias) #[?]tercias# partes (dg: ad) ipsis de morte
quondam Mechtildis eorum successione advolutas in
hereditario censu viginti octo solidorum monete solvendo
hereditarie purificatione ex omnibus et singulis bonis Lamberti[?]
filii quondam Arnoldi ?dicti Luwe[?] de quem censum (dg:
....) dicta quondam Mechtildis[?] erga dictum Lambertum filium
quondam Arnoldi Luwe acquisiverat emendo prout [in litteris
hereditarie] vendiderunt Arnolde de Wetten filio quondam
Luttel[?] #supportaverunt# cum litteris et jure promittentes ratam
servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum
.....

BP 1176 f 016v 09 ±vr 09-01-1377.

..... zvw Johannes Rutghers soen van Os ontving van Boudewinus
Lijsmoeden soen een brief die wijlen Johannes Laute[?], schoonvader van
voornoemde Boudewinus, had van Johannes van Hoesden.

..... filius quondam Johannis Rutghers soen de Os palam
recognovit se recepisse a (dg: Bode... Lij) Boudewino Lijsmoeden
soen [litteras] quas (dg: ..) Johannes quondam Laute[?] (dg: gener)
#socer# dicti (dg: Johannis) Boudewini sub se habuit aut tenuit a
Johanne de Hoesden ut dicebat (dg:
clamans heredes bona ?quoque dicti quondam Johannis)
promisit super omnia quoscumque heredes et bona
..... (dg:) et
ab omnibus impeticionibus et dampnis occasione dictarum
litterarum eventuris indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 016v 10 ±vr 09-01-1377.

KUB, Brabant Collectie, Handschrift Ferdinand Smulders, KHS C 220a:

Helvoert beemd "die Hoeve" a[gggerum] d[ictum] Helv.dijk 1377

Henricus van[?] Baensbeke[?] ev Heilwigis dvw Johannes gnd en
Gertrudis gaven uit aan Benedictus gnd Bits van Os (1) de
helft in een huis, hofstad, tuin en aangelegen erfgoederen van wijlen
Nicholaus Roelofs, in Helvoirt, tussen Johannes Storijman enerzijds
en Johannes van de Dijk, met een weg ertussen, anderzijds, (2) de
helft van een beemd gnd die Hoeve, gelegen naast de dijk van
Helvoirt, tussen voornoemde Johannes Storijman enerzijds en
van Helvoert anderzijds, voor cijnzen, pachten en lasten, en thans
voor een erfpacht van 2 mud, Bossche maat, met Lichtmis te
leveren, voor het eerst over 1 jaar. Er is een voorwaarde dat "iets"
niet zal worden uitgegraven en een bepaling mbt een gebouw dat
afgebroken wordt.

[Henricus] van[?] Baensbeke[?] maritus et tutor legitimus ut asserebat
Heilwigis sue uxoris filie quondam (dg: Johannis dicti Roelofs
soen) #Johannis dicti# et Gertrudis (dg:

.....) #.....# cum tutore medietatem ad se spectantem in domo
 domistadio et orto et hereditatibus ipsis adiacentibus (dg: ..)
 quondam Nicholai #Roelofs# sitis [H]elvoert inter
 hereditatem Johannis Storiyman ex uno et inter (dg: ?communem ..
 ple) hereditatem Johannis de Aggere quadam plathea interiacente
 ?atque medietatem cuiusdam prati #dicti die Hoeve#
 siti (dg: in parochia) iuxta aggerem de Helvoert inter hereditatem
 dicti Johannis Storiyman ex uno et inter (dg:)
 de Helvoert ex alio ut dicebant dederunt ad
 hereditarium (dg: censum) pactum Benedicto dicto Bits de Os ab
 eodem possidendam pro (dg: censu domini
 atque) pro (dg: h) censibus et paccionibus et oneribus annuatim
 exinde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione
 duorum modiorum de Busco danda dictis Henrico et
 Gertrudi a prefato Benedicto hereditarie purificatione #et pro
 primo termino ultra annum# et in Busco tradenda ex dictis
 hereditatibus promittentes cum tutore
 ?deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus
 Benedictus supra dictas ?dictarum (dg:) hereditatum
 nunquam effodiet neque effodere pro.....
 neque ?alia edificia de dictis medietatibus amovebit. Testes datum